

## Co słyszeć w izbie...

**C**zerwiec był kolejnym miesiącem, w którym dominowały sprawy związane z organizacją wyborów do samorządu lekarskiego VI kadencji. Zakończyła się pierwsza tura wyborów. Nie oznacza to jednak, że był to temat jedyny w działalności izby lekarskiej.

Z działalności administracyjnej należy odnotować rejestrację wniosków o ograniczone prawo wykonywania zawodu absolwentów uczelni medycznych oraz przyjmowanie podań na staż podyplomowy.

Nie zaniechano również działalności szkoleniowej, choć trzeba przyznać, że widać, iż rozpoczął się okres wakacyjny. Ponieważ obserwujemy mniejsze zainteresowanie kursami, dlatego też w lipcu nastąpi przerwa w kursach organizowanych przez WIL. W czerwcu natomiast odbyły się dwie edycje kursów komputerowych: 3 i 4 czerwca oraz 11 i 12 czerwca. Zakończyliśmy również ostatni cykl szkoleń dla lekarzy stażystów, którzy poznawali zagadnienia w ramach bioetyki w każdy poniedziałek czerwca, a w ramach prawa medycznego w dwóch cyklach: 11–14 czerwca oraz 18–21 czerwca. Na bieżąco odbywały się również szkolenia językowe: poniedziałek – czwartek.

Cyklicznie przeprowadzano spotkania koła plastycznego: 4 i 11 czerwca, próby zespołu muzycznego WIL (środy) oraz próby chóru WIL (środy i piątki).

Ciekawym wydarzeniem było spotkanie redaktorów wydawnictw izbowych, które organizowała WIL w dniach 14–16 czerwca 2013 r. w Poznaniu. Zebrani dyskutowali o przyszłości wydawnictw izbowych, a także mieli możliwość obejrzenia Poznania w otoczeniu pięknej aury (szersze omówienie w innej części „Biuletynu Informacyjnego WIL”).

Od 9 do 15 czerwca 2013 r. WIL organizowała po raz pierwszy zlot motocyklistów zrzeszonych w klubie motocyklowym

## Ważny komunikat!

W związku z okresem urlopowym informuję, że Biuro Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2013 r. będzie czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8.00–16.00.



„DoctorRiders” (szersze omówienie w innej części „Biuletynu”). Jego uczestnicy zwiedzali Wielkopolskę w ramach cyklu PSK – Poznaj Swój Kraj.

Czerwiec był też miesiącem działalności organów i komisji problemowych WIL. Posiedzenie odbyły Okręgowa Rada Lekarska (22 czerwca) i Prezydium ORL WIL (11 czerwca i 22 czerwca). Posiedzenia prezydium zdominowały m.in. kwestie dofinansowań i refundacji kosztów uczestnictwa w lekarskich zawodach sportowych. Należy odnotować, że członkowie WIL odnoszą wiele sukcesów w siatkówce, siatkówce plażowej, pływaniu i szachach.

Komisje problemowe spotykały się 5 czerwca 2013 r. (Komisja Etyki Lekarskiej), Komisja ds. Kształcenia Medycznego (10 czerwca), Komisja Socjalna (12 czerwca), Komisja Stomatologiczna (14 czerwca) i Komisja Bioetyczna (19 czerwca).

Warto odnotować również, że parking w siedzibie WIL w Poznaniu powiększył się o kolejne miejsca parkingowe, a także stojak dla rowerów. Miejmy nadzieję, że dzięki temu unikniemy zatłoczenia i wzajemnego zastawiania się.

MAREK SAJ

ADMIN@WIL.ORG.PL LUB 783 993 939